



Bytømreren Ejendomme A/S

P.O. Pedersens Vej 14 E
8200 Aarhus N
CVR-nr. 41625554

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2024

Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bytømreren Ejendomme A/S
PO. Pedersens Vej 14 E
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41625554
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jørgen Lægaard, formand
Lasse Jæger Jensen
Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Simon Jæger
Daniel Jøhnke Henriksen

Direktion

Simon Jæger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 479 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende henset til, at det er et af selskabets første regnskabsår med to aktiviteter: domicilbyggeri for Bytømreren og deltagelse i et ejendomsudviklingsprojekt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab jf. SEL §119. Selskabets ledelse forventer positiv drift og afkast i det kommende år.

Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem egen fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.924	(96.636)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(460.970)	(50.158)
Andre finansielle indtægter		14.193	0
Andre finansielle omkostninger	1	(184.410)	(110.709)
Resultat før skat		(487.263)	(257.503)
Skat af årets resultat	2	8.589	46.079
Årets resultat		(478.674)	(211.424)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(478.674)	(211.424)
Resultatdisponering		(478.674)	(211.424)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		54.370.425	21.833.482
Materielle aktiver	3	54.370.425	21.833.482
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.531.372	2.042.185
Finansielle aktiver	4	4.531.372	2.042.185
Anlægsaktiver		58.901.797	23.875.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.301	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.345.818	3.774.419
Andre tilgodehavender		1.068.186	2.364.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		386.319	82.349
Periodeafgrænsningsposter		16.667	0
Tilgodehavender		2.853.382	6.221.334
Likvide beholdninger		0	836
Omsætningsaktiver		2.853.382	6.222.170
Aktiver		61.755.179	30.097.837

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(424.141)	54.533
Egenkapital		(24.141)	454.533
Udskudt skat		454.000	76.270
Hensatte forpligtelser		454.000	76.270
Gæld til realkreditinstitutter		25.717.243	0
Deposita		463.772	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	26.181.015	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	881.250	0
Bankgæld		11.390.352	6.698.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.356	4.095.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.473.675	18.584.267
Anden gæld		32.672	189.200
Kortfristede gældsforpligtelser		35.144.305	29.567.034
Gældsforpligtelser		61.325.320	29.567.034
Passiver		61.755.179	30.097.837
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	54.533	454.533
Årets resultat	0	(478.674)	(478.674)
Egenkapital ultimo	400.000	(424.141)	(24.141)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab jf. SEL §119. Selskabets ledelse forventer positiv drift og afkast i det kommende år.

Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem egen fremtidig drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	107.816	79.538
Renteomkostninger i øvrigt	76.594	31.171
	184.410	110.709

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	377.730	36.270
Refusion i sambeskatning	(386.319)	(82.349)
	(8.589)	(46.079)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	21.833.482
Tilgange	32.536.943
Kostpris ultimo	54.370.425
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.370.425
Årets indregnede renter	2.062.326

Grunde og bygninger omfatter igangværende opførelse af koncernens domicilejendom. Da ejendommen er færdig opført ultimo december 2023 foretages der ikke afskrivninger i regnskabsåret.

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.250.000
Tilgange	2.950.157
Kostpris ultimo	5.200.157
Nedskrivninger primo	(207.815)
Andel af årets resultat	(460.970)
Nedskrivninger ultimo	(668.785)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.531.372

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS	Aarhus	ApS	25,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	881.250	25.717.243	21.811.751
Deposita	0	463.772	463.772
	881.250	26.181.015	22.275.523

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Jæger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 54.370 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for bankgæld i det associerede selskab Ejendomsselskabet Randersvej 69 ApS er stillet sikkerhed med anparterne heri som er indregnet til 4.531 t.kr. pr. 31.12.2023. Bankgælden i det associerede selskab udgør 2.659 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør i koncernen 122 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabets forsikringsselskab har stillet arbejdsgarantier på igangværende arbejder med 2.709 t.kr. (2022: 0 t.kr.).

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

- S. Jæger Holding ApS, P.O. Pedersens Vej 14E, Skejby, 8200 Aarhus N ejer aktiemajoriteten i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

- Simon Jæger, 8250 Egå, ejer aktiemajoriteten i S. Jæger Holding ApS og har dermed bestemmende indflydelse.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
S. Jæger Holding ApS, P.O. Pedersens Vej 14E, Skejby, 8200 Aarhus N.
